
ZARZĄDZENIE NR 5/23
BURMISTRZA GORY

z dnia12 sĘcznia2023 r.

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupelniającego do publicznych przedszkoli orarz do klas pierwszych szkół
podstawowych Gminy Góra na rok szkolny 202312024

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz.tJ. z202I r. poz. 1082 ze zm,) zarządza się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2023120ż4 do przedszkoli oraz klas
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra,
określa się następujące terminy:
1) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola/szkoły podstawowej wraz z dokumentami

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 6 lutego do 24lutego 2023 r.;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola/szkoły
podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 27 lutego do
10 marca 2023 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - termin: w dniu 13 marca
2023 r.i

4) potwierdzente przęzrodzięakandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia -
termin: od 14 marca do2l marca 2023 r.;

5) podanie do publicznej wiadomo ści przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych - termin: w dniu 22 marca2023 r,

§ 2. W postępowaniu uzupełniającym na rok
pierwszych szkoły podstawowej, dla ktorych
określa się następujące terminy:
1) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkolalszkoły podstawowej z dokumentami

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 1 czerwca do 7 czer,ęvca2023 r,;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wnioskow o przyjęcie do przedszkolalszkoły
podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przęz kandydata warunków lub
kryteriow branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym - termin: od 12 czerwca
do 14 czerwca2023 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalif,rkowanych - termin: w dniu 1,5 czerwca
2023 r.;

4) potwierdzenie przezrodzicakandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczęnia -
termin: od 16 czerwca do 21czerwca 2023 r.;

5) podanie do publicznej wiadomośctprzez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych - termin: w dniu 22 czerwca2023 r.

§ 3. Wykonanle zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli,
dla ktorych organem prowadzącym jest Gmina Góra.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Góra oraz na tablicach ogłoszeń

i stronach internetowych szkół i przedszkoli.

szkolny 202312024 do przedszkoli oraz klas
organem prowadzącym jest Gmina Góra,

§ 5. Zarządzenie wcho dzi w życie z dniem podpisania. TRZ


